Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кормовская средняя школа

(МБОУ Кормовская СШ)

30.12.2022.
ПРИКАЗ

 с. Кормовое

 № 190-Д

Об утверждении плана внутренней системы оценки качества

образования на второе полугодие 2022-2023 учебного года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в целях оценки качества работы школы, соответствия

образования требованиям ФГОС общего образования и другим законодательным нормам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план внутренней системы оценки качества образования на второе полугодие

2022-2023 учебного года (приложение 1).

2. Ввести в действие Положение «О внутренней оценки качества образования в МБОУ

Кормовской СШ» (приложение 2)

3. Делопроизводителю в срок до 16.01.2023 ознакомить с настоящим приказом и

приложениями к нему работников, ответственных за реализацию плана ВСОКО.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                     В.В. Афанасьев